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Apartament 2 camere, 55 mp, etaj 1, complet
renovat – zona Judetean

ID: 175872AV
Ultima actualizare: 03.10.2025

Cartier: Judetean
Zona: 

Pret.mp: 2.404€ 
Rata lunara: 605,80 € 119.000€

Persoana de contact

Emese Mezei
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 49.50 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

BLITZ vă propune spre vânzare un apartament modern, recent renovat, cu 2 camere, situat în zona Calea București –
Spitalul Județean, una dintre cele mai căutate și bine cotate zone ale Brașovului! Suprafață totală: 55 mp (49.5 mp utili
+ balcon închis de 5.5 mp) Etaj: 1 / 4, bloc izolat termic Compartimentare eficientă: Living luminos cu balcon inchis
Dormitor cu dressing Bucătărie mobilată și utilată partial Baie complet utilată Hol + debara pentru depozitare Dotări
și finisaje: Centrală termică proprie Ușă intrare metalică Uși interioare MDF Tâmplărie PVC cu geam termopan
Parchet laminat Baie și bucătărie mobilate și utilate Posibilitate de parcare în spatele blocului. Orientare: Nord-Vest.
Avantaje: Locație premium – la doar câteva minute de centrul comercial AFI Brașov Acces facil către mijloace de
transport în comun și artere principale Ideal atât ca locuință personală, cât și ca investiție pentru închiriere (regim
hotelier sau pe termen lung) Pentru mai multe detalii sau pentru a programa o vizionare, nu ezitați să ne contactați!
Cod ofertă / ID BLITZ: P151104

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


